

До

Община Роман

гр. Роман,

бул. " Христо Ботев " № 132-136

## ОФЕРТА

по чл. 44 от ЗОП

За изпълнение на проект за

**„Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман  
– зелени площи по ул. "Малък Искър"“**

**„Луксор 2009“ ЕООД**

гр. София, бул. „Александър Магинов“ № 85, ет. 2, оф. 3

тел. 0888 35 20 02,

e-mail: lukxor2009@abv.bg



52  
16.2.



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

*Образец № 1*

ДО

**КМЕТА НА ОБЩИНА РОМАН**

### ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИК

в пазарни консултации за изпълнение на дейности по СМР за проект:

**Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“:**

Административни сведения

Наименование на участника: "Луксор 2009" ЕООД

ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН 200643685

*(или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)*

Седалище:

– пощенски код, населено място:  
ПК 1715, гр. София

– ул./бул. №, блок №, вход, етаж:  
бул. "Александър Малинов" № 85, ет. 2, офис 3

Телефон: 0888 35 20 02

Факс:

E-mail адрес: [luxor2009@abv.bg](mailto:luxor2009@abv.bg)

*(в случай че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в*



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

*обединението, като се добавя необходимият брой полета)*

Лица, представляващи участника по учредителен акт: Борис Стоев Евтимов  
(ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес:  
Борис Стоев Евтимов, ЕГН 4211046327,  
лична карта № 646180880,  
адрес: гр. София, ж.к. "Овча Купел", блок № 412,  
вх. Л, ет. 3, ап. 288

Оферентът се представлява заедно или поотделно  
(невярното се зачертава) от следните лица:

1. Борис Стоев Евтимов
2. ....

Данни за банковата сметка:

Обслужваща банка: "Уникредит Булбанк" АД

IBAN BG60 UNCR 7000 1522 8000 50

BIC UNCRBGSF

Титуляр на сметката: Борис Евтимов

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

1. Заявяваме, че желаем да участваме в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП, във връзка с кандидатстване на община Роман за безвъзмездна финансова помощ по ПРОЦЕДУРИ ЧРЕЗ ПОДБОР BG06RDNP001-7.006 – ПЛОЩИ „ИЗГРАЖДАНЕ И/ИЛИ ОБНОВЯВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ, ПРЕДНАЗНАЧЕНИ ЗА ТРАЙНО ЗАДОВОЛЯВАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНИТЕ ПОТРЕБНОСТИ ОТ ОБЩИНСКО ЗНАЧЕНИЕ“ съгласно Заповед № РД09-231 от 09.03.2018 г. за финансиране по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ Мярка 07 – „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ на „Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г.” с проект: Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“:



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

като подаваме оферта, при условията, обявени в поканата за участие и приети от нас.

2. Декларирам, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията.

3. Декларирам, че сме вписани в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и да можем да извършваме строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Дата

27/11/2018 г.

Име и фамилия

Борис Евтимов

Подпис на лицето (и печат)





## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

*Образец № 2*

### ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: "Луксор 2009" ЕООД,

със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. "Александър Малинов № 85", ет. 2, офис 3,

регистриран в Търговски регистър към Агенция по вписвания към Министерство на правосъдието,

*/данни за регистрация на участника/*

ЕИК/БУЛСТАТ/номер на регистрация в съответната държава 200643685,

представяван от Борис Евтимов,

*/трите имена/*

в качеството му на Управител,

*/длъжност или друго качество/*

регистрация по ДДС BG200643685 ,

*/данни за регистрация по ДДС на участника/*

адрес за кореспонденция гр. София, бул. "Александър Малинов № 85", ет. 2, офис 3,

телефон за контакт: 0888 35 20 02, факс: ....., електронна поща: [luxor2009@abv.bg](mailto:luxor2009@abv.bg),

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящо Ви представяме нашето Техническо предложение за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман – зелени площи по ул. "Малък Искър":

Видовете работи, които ще изпълним са, както следва:

Обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, включващи почистване на строителната площадка от храсти и дървета, разбиване натоварване и



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

извозване на стари асфалтови и паважни настилки, премахване на стари съоръжения включващи бетонни стълбове, метални беседки, детски съоръжения и др. Ще се извърши трасиране на кабелни линии. След това ще се пристъпи към изкопните работи за оформяне на земното легло, изкопи за ел. инсталации с размери 80/40 см, доставяне и полагане на дренажна тръба Ф110, достаяне и полагане на дебелистенни HDPE тръби Ф 42 мм и Ф50 мм, изтегляне на кабели СВТ 3x6 мм<sup>2</sup>, СВТ 3x10мм<sup>2</sup>, СВТ 3x16 мм<sup>2</sup>, СВТ 2x16 мм<sup>2</sup> в тръби върху предварително направена пясъчна подложка, следва зариване и ръчно трамбоване на изкопите като преди това се поставя ПВС-предупредителна лента. Последващите работи са доставка и полагане на трошенокаменна основа с фракция 0-75. Ще се извърши повдигане на ревизионни шахти до необходимото проектно ниво. Ще се извърши доставка и полагане на бетонни ивици 50x25x10 см (сиви) върху подложен бетон, както и бетонови бордюри 50x35x18 см върху подложен бетон. Ще се направи армирана бетонна основа за стъпала. Ще се осъществи полагане на бетонни павета 20x10x6 см (тъмно сиви) върху пясъчно легло и направа на цименто-пясъчно фугиране. Ще бъдат доставени и оформени геопластики от трошенокаменна основа и хумусна почва, ще се уплътнят и оформят. Където е нужно ще бъдат изградени декоративни стени. Ще се извърши доставка, монтаж и свързване на осветителни тяла към предварително изградени стълбове с височина 3.5 м, с включени разклонителни кутии. Ще се осъществи свързване към съществуващата ВЛ. Предварително ще се извърши заземление с колове от поцинкована стомана 63/63/5 мм. Зеленото строителство ще включва санитарна резитба на съществуващи дървесни и храстови видове, разстилане на хумус, засаждане на иглолистни и широколистни дървета, засаждане на храсти и цветя, затревяване като ще се осигурява ежедневни поливки на същите в следващият един месец от засаждането им. Парковото обзавеждане ще е свързано с доставката и полагането на беседки, пейки, кошчета за отпадъци, детски съоръжения.

Запознати сме с и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.

С подаване на настоящата оферта декларираме, че сме съгласни валидността на нашата оферта да бъде 90 (деветдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Дата: 27/11/2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....  
/Борис Евтимов - управител/





## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

Образец № 3

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: "Луксор 2009" ЕООД

(наименование на участника)

с адрес: гр. София, бул. "Александър Малинов № 85", ет. 2, офис 3

тел.: 0888 35 20 02, факс: ....., e-mail: [luxor2009@abv.bg](mailto:luxor2009@abv.bg)

регистриран по ..... № ..... / .....г. по описа на Търговски регистър към  
Агенция по вписвания към Министерство на правосъдието,

ЕИК: 200643685,

ДДС №: BG200643685

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул. "Малък Искър":

1. Офертата е изготвена на база изискванията, поставени от възложителя за изпълнението на поръчката.

2. Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящия вид дейност, е както следва:

**583 512 лв** (словом: петстотин осемдесет и три хиляди петстоти и дванадесет лв) **без ДДС.**

3. Подробна разбивка на цените е посочена в Приложение № 1 към Ценово предложение.

4. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на този вид дейност и не подлежи на увеличение. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация.

Дата 27/11/2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

/Борис Евтимов - управител\*/



# КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: ИЗГРАЖДАНЕ И ОБНОВЯВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ В  
 ГР. РОМАН, ОБЩИНА РОМАН  
 ПОДОБЕКТ: зелени площи до ул. "Малък Искър"

Вид СМР	ед.мярка	количество	ед.цена	общо
<b>ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО</b>				
<b>Почистване и подготвяне на строителната площадка</b>				
Разкъртване и извозване на бетонни стълбове с височина 2,5м и диаметър 0,6	бр	55	110,0 лв.	6 050 лв.
Демонтаж и извозване на съществуваща настилка от бетонови плочи и бетонови бордюри, разбиване и извозване на бетонови и асфалтови настилки	м2	200	6,5 лв.	1 300 лв.
Демонтаж и извозване на съществуващи метални беседки, пейки, маси, перголи, детски съоръжения и др.	бр	1	85,0 лв.	85 лв.
Изсичане издънки и гъсти храсти / вс.операции /	м2	3000	0,5 лв.	1 500 лв.
<b>Пешеходни алеи и площадки</b>				
Доставка и повдигане на съществуващи ВиК ревизионни шахти до съществуващо проектно ниво с включено кофриране и обратен насип и доставка и монтаж на капак	бр	3	340,0 лв.	1 020 лв.
Изкоп за направа на легло за полагане на декоративни настилки	м3	676,5	4,5 лв.	3 044 лв.
Доставка, полагане и трамбоване на трошенокаменна основа - трошен камък 0-75мм с включено трамбоване и уплътняване на основата през 20см.	м3	738	29,0 лв.	21 402 лв.
Доставка и полагане на бетонови ивици с размери 50x25x10см (сиви) с включен подложен бетон	м'	2000	21,0 лв.	42 000 лв.
Доставка и полагане на бетонови бордюри с размери 50x35x18см с включен подложен бетон	м'	500	30,0 лв.	15 000 лв.
Доставка и полагане на бетонови павета 20x10x6см (тъмно сиви) за пешеходни алеи с включени пясъчно легло 5см и циментово-пясъчно фугиране	м2	130	45,0 лв.	5 850 лв.
Доставка и полагане на бетонови павета 20x10x6см (сиви) за пешеходни алеи с включени пясъчно легло 5см и циментово-пясъчно фугиране	м2	1660	42,0 лв.	69 720 лв.
Доставка и оформяне на геопластики от трошенокаменна основа с включено уплътняване и оформяне	м3	560	39,0 лв.	21 840 лв.
Доставка и полагане на дренажна тръба Ф110 с включено пясъчно легло	м'	115	25,0 лв.	2 875 лв.
Доставка и оформяне на геопластики с хумусна почва	м3	700	35,0 лв.	24 500 лв.
Доставка и насипване на дървесни кори	м3	18	120,0 лв.	2 160 лв.
Доставка и полагане на разделителна пвц лената	м'	31	55,0 лв.	1 705 лв.
<b>Стъпала</b>				
Доставка и полагане на бетонови ивици с размери 50x25x10см (сиви) за стъпала на тревна fuga с включен подложен бетон	м'	30	30,0 лв.	900 лв.
Доставка и полагане на армирана бетонна основа за стъпала	м3	6,3	130,0 лв.	819 лв.
Доставка и полагане на бетонови павета с размери 20x10x6см (сиви) за оформяне на стъпала с включен циментов разтвор	м2	6	48,0 лв.	288 лв.
<b>Подпорни стени, габиони</b>				
Изграждане на декоративни стени - суха зидария от гнайси с размери с включени всички дейности.	м'	190	120,0 лв.	22 800 лв.



Доставка и полагане на шапка от гнайс с дебелина 60/5 см за суха зидария с включени всички дейности.	м'	190	90,0 лв.	17 100 лв.
--	----	-----	----------	------------

### ЗЕЛЕНО СТРОИТЕЛСТВО

Провеждане на санитарни и оформящи резитби на съществуващи храсти;	м2	200	3,00 лв.	600,00 лв.
Провеждане на санитарни и оформящи резитби на съществуващи широколистни и иглолистни дървета	бр	6	150,00 лв.	900,00 лв.
Доставка и разтилане на хумусна почва	м3	900	35,00 лв.	31 500,00 лв.
Засаждане сред.игл.дървета 3,00-3,50м диам.4-6см дупки 90/90/90 средни почви	бр	42	80,00 лв.	3 360,00 лв.
Засаждане сред.шир.дървета 3,00-3,50м диам.4-6см дупки 90/90/90 средни почви	бр	157	50,00 лв.	7 850,00 лв.
Засаждане на декоративни храсти в дупки 40/40/40 в средни почви	бр	3814	7,00 лв.	26 698,00 лв.
Засаждане на перенни цветя в дупки 20/20/20 в средни почви	бр	320	2,50 лв.	800,00 лв.
Затревяване, всички етапи, по норма 40гр/м2 тревна смеска и 30гр/м2 амониев нитрат	м2	5500	3,00 лв.	16 500,00 лв.
Осигуряване на ежедневни поливки на новозасадената растителност в рамките на 1м. След нейното засаждане - с включени всички разходи и машиносмени	м3	6600	5,00 лв.	33 000,00 лв.

### ДОСТАВКА НА РАСТИТЕЛНОСТ

размер

#### Иглолистни дървета

Abies alba	250-300	5	400,00 лв.	2 000,00 лв.
Cedrus deodara	250-300	3	160,00 лв.	480,00 лв.
Picea pungens	200-250	15	160,00 лв.	2 400,00 лв.
Pinus nigra	200-250	7	350,00 лв.	2 450,00 лв.
Pinus strobus	250-300	12	260,00 лв.	3 120,00 лв.

#### Широколистни дървета

Acer platanoides	16/18, 300-350	76	160,00 лв.	12 160,00 лв.
Acer rubrum	12/14, 250-300	5	160,00 лв.	800,00 лв.
Catalpa bignonioides	200-250 8/10	17	120,00 лв.	2 040,00 лв.
Fraxinus excelsior	10/12, 300-350	5	180,00 лв.	900,00 лв.
Ginkgo biloba	10/12, 300-350	1	180,00 лв.	180,00 лв.
Magnolia kobus	12/14, 350-400	6	260,00 лв.	1 560,00 лв.
Platanus acerifolia	10/12, 350-400	10	410,00 лв.	4 100,00 лв.
Prunus serrulata "Kanzan"	10/12, 300-350	3	400,00 лв.	1 200,00 лв.
Quercus robur	10/12, 300-400	7	400,00 лв.	2 800,00 лв.
Tilia tomentosa	14/16, 300-350	27	120,00 лв.	3 240,00 лв.

#### Иглолистни храсти

Juniperus horizontalis "Plumosa"	20-40	30	6,00 лв.	180,00 лв.
----------------------------------	-------	----	----------	------------

#### Широколистни храсти

Berberis thunbergii "Atropurpurea"	40-60	130	9,00 лв.	1 170,00 лв.
Buddleia davidii 'Royal Red'	40-60	78	7,00 лв.	546,00 лв.
Clematis sp	40-60	65	15,00 лв.	975,00 лв.
Cornus alba "Sibirica"	40-60	375	9,00 лв.	3 375,00 лв.
Deutzia hybrida 'Strawberry Fields'	40-60	175	8,00 лв.	1 400,00 лв.
Euonymus fortunei 'Coloratus'	20-30	90	5,00 лв.	450,00 лв.
Forsythia intermedia 'Spectabilis'	40-60	210	7,00 лв.	1 470,00 лв.
Hydrangea hortensis	30-40	210	15,00 лв.	3 150,00 лв.
Kerria japonica pleniflora	40-60	45	9,00 лв.	405,00 лв.
Laurocerasus officinalis	40-60	200	19,00 лв.	3 800,00 лв.
Lavandula angustifolia	20-30	26	4,00 лв.	104,00 лв.
Ligustrum ovalifolium	40-60	840	3,00 лв.	2 520,00 лв.
Lonicera pileata	20-40	180	7,00 лв.	1 260,00 лв.
Potentilla fruticosa 'Abbotswood'	20-30	280	5,00 лв.	1 400,00 лв.
Spiraea japonica 'Gold Flame'	20-40	130	4,00 лв.	520,00 лв.
Spiraea x vanhouttei	40-60	320	7,00 лв.	2 240,00 лв.
Syringa vulgaris	60-80	180	9,00 лв.	1 620,00 лв.
Viburnum opulus 'Park Harvest'	40-60	70	25,00 лв.	1 750,00 лв.

Weigela florida 'Foliis Purpureis'	40-60	210	9,00 лв.	1 890,00 лв.
<b>Перенни цветя и декоративни треви</b>		<b>3814</b>		
Bergenia cordifolia	p1,5	60	8,00 лв.	480,00 лв.
Coreopsis grandiflora	p1,5	30	3,50 лв.	105,00 лв.
Geranium sanguineum	p1,5	70	3,00 лв.	210,00 лв.
Hosta 'Paul's Glory'	p1,5	50	7,00 лв.	350,00 лв.
Leucanthemum maximum	p1,5	25	6,00 лв.	150,00 лв.
Miscanthus sinensis	C3,0	30	10,00 лв.	300,00 лв.
Paeonia lactiflora	p3,0	55	4,00 лв.	220,00 лв.

#### ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ И ОБОРУДВАНЕ

Доставка и монтаж на пейки по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	30	420,0 лв.	12 600 лв.
Доставка и монтаж на беседка	бр	3	3 100,0 лв.	9 300 лв.
Доставка и монтаж на кошчета за отпадъци по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонов фундамент	бр	12	260,0 лв.	3 120 лв.
Доставка и монтаж на метален слънчев часовник от пенобетон и антикорозионен показател и разграфена метална плоча с включени всички разходи изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	4 000,0 лв.	4 000 лв.

#### Детски съоръжения и площадка

Доставка и монтаж на метална ограда за детски площадки с Н =100см по детайл	м'	35,00	75,00 лв.	2 625,00 лв.
Доставка и монтаж на метална врата за детски площадки с Н =100см и ширина 100см	бр	2,00	90,00 лв.	180,00 лв.
Ръчен изкоп за оформяне на детски пясъчник	м <sup>3</sup>	8,00	12,80 лв.	102,40 лв.
Изграждане на бетонен борд на пясъчник (Ш 30см и В 50см) с включени всички дейности	м'	9,00	35,00 лв.	315,00 лв.
Доставка и монтаж на дървени елементи за сядане върху борд на пясъчник	м'	9,00	26,00 лв.	234,00 лв.
Доставка и полагане на геотекстил за пясъчник	м <sup>2</sup>	13,00	1,25 лв.	16,25 лв.
Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък, фракция 0,2-2мм, без глинести частици	м <sup>3</sup>	3,00	26,00 лв.	78,00 лв.
Доставка и полагане на разливна ударопоглъщаща настилка двуслойна- цветен EPDM - 1см и подложка от черен SBR - 6,5см с включено изграждане на бетонова армирана основа d=10см за полагане на ударопоглъщаща настилка - бетон C20/25, армировъчна мрежа Ф6,5 10/10см	м <sup>2</sup>	220,00	155,00	34 100,00 лв.
Доставка и монтаж на клатушка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	2,00	490,00 лв.	980,00 лв.
Доставка и монтаж на ПАНЕЛ СЪС ЗАНИМАТЕЛНА ИГРА по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	491,00 лв.	491,00 лв.
Доставка и монтаж на двойна клатушка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	780,00 лв.	780,00 лв.
Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	2 150,00 лв.	2 150,00 лв.
Доставка и монтаж на двойна люлка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	1 100,00 лв.	1 100,00 лв.
Доставка и монтаж на информационна табела по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	2,00	350,00 лв.	700,00 лв.

#### Фитнес уреди

Доставка и монтаж на кростренажор по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	1 850,0 лв.	1 850 лв.
---	----	---	-------------	-----------

Доставка и монтаж на комбиниран уред с лежанка за коремни преси и велоергометър по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	3 420,0 лв.	3 420 лв.
Доставка и монтаж на комбиниран уред с лост и ротатор по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	2 570,0 лв.	2 570 лв.
Доставка и монтаж на двойна успоредка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	1 620,0 лв.	1 620 лв.
Доставка и монтаж на тенис маса по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	1 250,0 лв.	1 250 лв.

#### ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО

#### ЧАСТ ЕЛЕКТРО

Направа на заземление с преходно съпротивление на заземлението $R \leq 30 \Omega$ с 1бр. Колове от поцинкована стомана 63/63/5мм	бр.	7	127,0 лв.	889 лв.
Доставка, монтаж и свързване на осветително тяло с LED светлоизточник 30W IP65, комплект със стълб с височина 3.5м над земята, с включена разклонителна кутия, окабеляване и направа на фундамент	бр.	30	850,0 лв.	25 500 лв.
Присъединяване към същ. въздушна мрежа от същ. стълб на линия за осветление, с включени отклонителна клема, опъвателна клема за УИП 2x16мм <sup>2</sup> , доставка и монтаж на стоманена поцинкована $\phi 50$ - 3.5м. доставка и монтаж на кабел СВТс 2x16мм <sup>2</sup> 25м	бр.	1	158,5 лв.	159 лв.
Трасиране на кабелна линия	м	550	1,3 лв.	715 лв.
Направа на изкоп с размери 80/40см	м	550	17,6 лв.	9 680 лв.
Доставка на пясък и Направа на пясъчна подложка на изкоп	м	550	2,1 лв.	1 155 лв.
Доставка и полагане на гъвкави дебелистенни HDPE тръби	м	380	5,6 лв.	2 128 лв.
Доставка и полагане на гъвкави дебелистенни HDPE тръби	м	200	6,1 лв.	1 220 лв.
Полагане на сигнална ПВХ лента	м	550	1,4 лв.	770 лв.
Зариване и машинно трамбоване на изкоп	м	550	1,4 лв.	770 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x6мм <sup>2</sup>	м	160	3,2 лв.	512 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x10мм <sup>2</sup>	м	270	3,7 лв.	999 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x16мм <sup>2</sup>	м	160	3,9 лв.	624 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТс 2x16мм <sup>2</sup>	м	60	2,9 лв.	174 лв.

#### ЧАСТ ЕЛЕКТРО

без ДДС: 583 512 лв.  
ДДС 116 703  
с ДДС: 700 215 лв.

Изготвил: Борис Евтимов



До : Община Роман

п.к. 3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

Email: roman@roman.bg

## ОФЕРТА

### ЗА

Пазарни консултации за изпълнение  
на дейности по СМР за проект:

Изграждане и обновяване на площи  
за широко обществено ползване в гр.  
Роман, община Роман –зелени  
площи по ул. “Малък Искър”

„Сима“ООД

Гр. Сапарева баня

Ул. Св.“Иван Рилски“ № 5

Тел.0888 69 78 05

Email: simaood@abv.bg



16,57h



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА РОМАН

### ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИК

в пазарни консултации за изпълнение на дейности по СМР за проект:

Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“

Административни сведения :

Наименование на участника: „ СИМА „ ООД

**ЕИК BG 109081296**

Седалище:

– пощенски код, населено място: 2650 ,  
гр.Сапарева баня

– ул. „ Св.Иван Рилски № 5

Адрес за кореспонденция:

– пощенски код, населено място: 2650 ,  
гр.Сапарева баня

– ул. „ Св.Иван Рилски № 5

Телефон: 00359-887949999

Е-mail адрес: [simaood@gmail.com](mailto:simaood@gmail.com)

*(в случай че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в обединението, като се добавя необходимият брой полета)*



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

Лица, представляващи участника по учредителен акт:  
(ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)

Трите имена : РОСЕН РАЙЧЕВ МИНЧЕВ  
Трите имена : САШО КИРИЛОВ ИВАНОВ

Оферентът се представява заедно или —поотделно  
(невярното се зачертава) от следните лица:

1.....  
/Управител /

2.....  
/Управител /



Данни за банковата сметка:

Обслужваща банка: ТБ Алианс България АД кл.  
Дупница

IBAN BG78BUIB70681050205012

BIC BUIBNGSF

Титуляр на сметката: СИМА ООД

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

1. Заявяваме, че желаем да участваме в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП, във връзка с кандидатстване на община Роман за безвъзмездна финансова помощ по ПРОЦЕДУРИ ЧРЕЗ ПОДБОР BG06RDNP001-7.006– ПЛОЩИ „ИЗГРАЖДАНЕ И/ИЛИ ОБНОВЯВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ, ПРЕДНАЗНАЧЕНИ ЗА ТРАЙНО ЗАДОВОЛЯВАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНИТЕ ПОТРЕБНОСТИ ОТ ОБЩИНСКО ЗНАЧЕНИЕ“ съгласно Заповед № РД09-231 от 09.03.2018 г. за финансиране по подмярка 7.2. „Инвестиции в



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ Мярка 07 – „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ на „Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г.“ с проект: Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“

като подаваме оферта, при условията, обявени в поканата за участие и приети от нас.

2. Декларирам, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията.

3. Декларирам, че сме вписани в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и да можем да извършваме строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Дата

28/11/2018г.

Име и фамилия

Росен Минчев- Управител

Сашо Иванов –Управител

Подпис на лицето (и печат)

1.....

/Росен Минчев/

2.....

/Сашо Иванов/





## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

Образец № 2

### ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: СИМА ООД ,със седалище и адрес на управление: 2650 , гр.Сапарева баня , ул. ,,  
Св.Иван Рилски № 5 , регистриран в Търговски регистър с ЕИК БГ 109081296 ,

представяван от РОСЕН РАЙЧЕВ МИНЧЕВ и САШО КИРИЛОВ ИВАНОВ,

в качеството си на УПРАВИТЕЛИ, регистрация по ДДС БГ 109081296, адрес за  
кореспонденция 2650 , гр.Сапарева баня , ул. ,, Св.Иван Рилски № 5, телефон за контакт:  
0888 69 78 05, електронна поща: [simaood@abv.bg](mailto:simaood@abv.bg) ,

#### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящо Ви представяме нашето Техническо предложение за пазарните  
консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Изграждане и обновяване на площи  
за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по  
ул.“Малък Искър“

Видовете работи, които ще изпълним са, както следва:

#### **Цялото СМР и доставка на оборудване на обекта**

Запознати сме с и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните  
консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.

С подаване на настоящата оферта декларираме, че сме съгласни **валидността на  
нашата оферта да бъде 90 (деветдесет) календарни дни** от крайния срок за получаване  
на оферти, посочен в поканата за участие

Дата: 28.11. 2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

1.....

/Росен Минчев/

2.....

/Сашо Иванов/







## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

*Образец № 3*

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От : СИМА ООД ,със седалище и адрес на управление: 2650 , гр.Сапарева баня , ул. ,, Св.Иван Рилски № 5 , регистриран в Търговски регистър с ЕИК БГ 109081296 ,

представяван от РОСЕН РАЙЧЕВ МИНЧЕВ и САШО КИРИЛОВ ИВАНОВ,

в качеството си на УПРАВИТЕЛИ, регистрация по ДДС БГ 109081296, адрес за кореспонденция 2650 , гр.Сапарева баня , ул. ,, Св.Иван Рилски № 5, телефон за контакт: 0888 69 78 05, електронна поща: [simaood@abv.bg](mailto:simaood@abv.bg) ,

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“

1. Офертата е изготвена на база изискванията, поставени от възложителя за изпълнението на поръчката.

2. Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящия вид дейност, е както следва:

**647 172 (Шестотин четиридесет и седем хиляди сто седемдесет и два лв ) без ДДС.**

3.Подробна разбивка на цените е посочена в Приложение № 1 към Ценово предложение.

4. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на този вид дейност и не подлежи на увеличение.Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация.

Дата **28.11.2018 г.**

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

1.....

/Росен Минчев/

2.....

/Сашо Иванов/



# КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: ИЗГРАЖДАНЕ И ОБНОВЯВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ В

ГР. РОМАН, ОБЩИНА РОМАН

ПОДОБЕКТ: зелени площи до ул. "Малък Искър"

Вид, СМР	ед.мярка	количество	ед.цена	общо
<b>ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО</b>				
<b>Почистване и подготвяне на строителната площадка</b>				
Разкъртане и извозване на бетонни стълбове с височина 2,5м и диаметър с	бр	55	120.0 лв.	6 600 лв.
Демонтаж и извозване на съществуваща настилка от бетонови плочи и бетонови бордюри, разбиване и извозване на бетонови и асфалтови настилки	м2	200	7.2 лв.	1 440 лв.
Демонтаж и извозване на съществуващи метални беседки, пейки, маси, перголи, детски съоръжения и др.	бр	1	91.0 лв.	91 лв.
Изсичане издънки и гъсти храсти / вс.операции /	м2	3000	0.8 лв.	2 400 лв.
<b>Пешеходни алеи и площадки</b>				
Доставка и повдигане на съществуващи ВиК ревизионни шахти до съществуващо проектно ниво с включено кофриране и обратен насип и доставка и монтаж на капак	бр	3	360.0 лв.	1 080 лв.
Изкоп за направа на легло за полагане на декоративни настилки	м3	676.5	5.3 лв.	3 585 лв.
Доставка, полагане и трамбоване на трошенокаменна основа - трошен камък 0-75мм с включено трамбоване и уплътняване на основата през 20см.	м3	738	31.0 лв.	22 878 лв.
Доставка и полагане на бетонови ивици с размери 50x25x10см (сиви) с включен подложен бетон	м'	2000	23.0 лв.	46 000 лв.
Доставка и полагане на бетонови бордюри с размери 50x35x18см с включен подложен бетон	м'	500	32.0 лв.	16 000 лв.
Доставка и полагане на бетонови павета 20x10x6см (тъмно сиви ) за пешеходни алеи с включени пясъчно легло 5см и циментово-пясъчно фугиране	м2	130	48.0 лв.	6 240 лв.

Доставка и полагане на бетонови павета 20x10x6см ( сиви ) за пешеходни алеи с включени пясъчно легло 5см и циментово-пясъчно фугиране	м2	1660	44.0 лв.	73 040 лв.
Доставка и оформяне на геопластики от трошенокаменна основа с включено уплътняване и оформяне	м3	560	41.0 лв.	22 960 лв.
Доставка и полагане на дренажна тръба Ф110 с включено пясъчно легло	м'	115	27.0 лв.	3 105 лв.
Доставка и оформяне на геопластики с хумусна почва	м3	700	37.0 лв.	25 900 лв.
Доставка и насипване на дървесни кори	м3	18	128.0 лв.	2 304 лв.
Доставка и полагане на разделителна пвц лената	м'	31	57.0 лв.	1 767 лв.

#### Стъпала

Доставка и полагане на бетонови ивици с размери 50x25x10см (сиви) за стъпала на тревна fuga с включен подложен бетон	м'	30	32.0 лв.	960 лв.
Доставка и полагане на армирана бетонна основа за стъпала	м3	6.3	134.0 лв.	844 лв.
Доставка и полагане на бетонови павета с размери 20x10x6см (сиви) за оформяне на стъпала с включен циментов разтвор	м2	6	51.0 лв.	306 лв.

#### Подпорни стени, габиони

Изграждане на декоративни стени - суха зидария от гнайс с размери с включени всички дейности.	м'	190	124.0 лв.	23 560 лв.
Доставка и полагане на шапка от гнайс с дебелина 60/5 см за суха зидария с включени всички дейности.	м'	190	93.0 лв.	17 670 лв.

#### ЗЕЛЕНО СТРОИТЕЛСТВО

Провеждане на санитарни и оформящи резитби на съществуващи храсти;	м2	200	4.20 лв.	840.00 лв.
Провеждане на санитарни и оформящи резитби на съществуващи широколистни и иглолистни дървета	бр	6	155.00 лв.	930.00 лв.
Доставка и разтилане на хумусна почва	м3	900	38.00 лв.	34 200.00 лв.
Засаждане сред.игл.дървета 3,00-3,50м диам.4-6см дупки 90/90/90 средни почви	бр	42	88.00 лв.	3 696.00 лв.
Засаждане сред.шир.дървета 3,00-3,50м диам.4-6см дупки 90/90/90 средни почви	бр	157	57.00 лв.	8 949.00 лв.
Засаждане на декоративни храсти в дупки 40/40/40 в средни почви	бр	3814	8.30 лв.	31 656.20 лв.
Засаждане на перенни цветя в дупки 20/20/20 в средни почви	бр	320	3.10 лв.	992.00 лв.
Затревяване, всички етапи, по норма 40гр/м2 тревна смеска и 30гр/м2 амониев нитрат	м2	5500	3.40 лв.	18 700.00 лв.
Осигуряване на ежедневни поливки на новозасадената растителност в рамките на 1м. След нейното засаждане - с включени всички разходи и машинноосмени	м3	6600	5.60 лв.	36 960.00 лв.

## ДОСТАВКА НА РАСТИТЕЛНОСТ

размер

### Иглолистни дървета

Abies alba	250-300	5	420.00 лв.	2 100.00 лв.
Cedrus deodara	250-300	3	170.00 лв.	510.00 лв.
Picea pungens	200-250	15	170.00 лв.	2 550.00 лв.
Pinus nigra	200-250	7	360.00 лв.	2 520.00 лв.
Pinus strobus	250-300	12	310.00 лв.	3 720.00 лв.

### Широколистни дървета

Acer platanoides	6/18, 300-35	76	310.00 лв.	23 560.00 лв.
Acer rubrum	2/14, 250-30	5	310.00 лв.	1 550.00 лв.
Catalpa bignonioides	200-250 8/10	17	136.00 лв.	2 312.00 лв.
Fraxinus excelsior	0/12, 300-35	5	195.00 лв.	975.00 лв.
Ginkgo biloba	0/12, 300-35	1	195.00 лв.	195.00 лв.
Magnolia kobus	2/14, 350-40	6	285.00 лв.	1 710.00 лв.
Platanus acerifolia	0/12, 350-40	10	430.00 лв.	4 300.00 лв.
Prunus serrulata "Kanzan"	0/12, 300-35	3	420.00 лв.	1 260.00 лв.
Quercus robur	0/12, 300-40	7	420.00 лв.	2 940.00 лв.
Tilia tomentosa	4/16, 300-35	27	133.00 лв.	3 591.00 лв.

### Иглолистни храсти

Juniperus horizontalis "Plumosa"	20-40	30	6.30 лв.	189.00 лв.
----------------------------------	-------	----	----------	------------

### Широколистни храсти

Berberis thunbergii "Atropurpurea"	40-60	130	10.40 лв.	1 352.00 лв.
Buddleia davidii 'Royal Red'	40-60	78	8.20 лв.	639.60 лв.
Clematis sp	40-60	65	16.00 лв.	1 040.00 лв.
Cornus alba "Sibirica"	40-60	375	10.00 лв.	3 750.00 лв.
Deutzia hybrida 'Strawberry Fields'	40-60	175	9.00 лв.	1 575.00 лв.
Euonymus fortunei 'Coloratus'	20-30	90	6.00 лв.	540.00 лв.
Forsythia intermedia 'Spectabilis'	40-60	210	8.00 лв.	1 680.00 лв.
Hydrangea hortensis	30-40	210	17.00 лв.	3 570.00 лв.
Kerria japonica pleniflora	40-60	45	11.00 лв.	495.00 лв.
Laurocerasus officinalis	40-60	200	21.00 лв.	4 200.00 лв.
Lavandula angustifolia	20-30	26	5.00 лв.	130.00 лв.
Ligustrum ovalifolium	40-60	840	4.00 лв.	3 360.00 лв.
Lonicera pileata	20-40	180	8.50 лв.	1 530.00 лв.

Potentilla fruticosa 'Abbotswood'	20-30	280	5.50 лв.	1 540.00 лв.
Spiraea japonica 'Gold Flame'	20-40	130	4.50 лв.	585.00 лв.
Spiraea x vanhouttei	40-60	320	8.30 лв.	2 656.00 лв.
Syringa vulgaris	60-80	180	10.50 лв.	1 890.00 лв.
Viburnum opulus 'Park Harvest'	40-60	70	27.00 лв.	1 890.00 лв.
Weigela florida 'Foliis Purpureis'	40-60	210	11.00 лв.	2 310.00 лв.
<b>Перенни цветя и декоративни треви</b>		<b>3814</b>		
Bergenia cordifolia	p1,5	60	9.00 лв.	540.00 лв.
Coreopsis grandiflora	p1,5	30	4.00 лв.	120.00 лв.
Geranium sanguineum	p1,5	70	4.00 лв.	280.00 лв.
Hosta 'Paul's Glory'	p1,5	50	8.00 лв.	400.00 лв.
Leucanthemum maximum	p1,5	25	7.00 лв.	175.00 лв.
Miscanthus sinensis	C3,0	30	11.00 лв.	330.00 лв.
Raemonia lactiflora	p3,0	55	5.00 лв.	275.00 лв.

#### ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ И ОБОРУДВАНЕ

Доставка и монтаж на пейки по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	30	440.0 лв.	13 200 лв.
Доставка и монтаж на беседка	бр	3	3 200.0 лв.	9 600 лв.
Доставка и монтаж на кошчета за отпадъци по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонов фундамент	бр	12	280.0 лв.	3 360 лв.
Доставка и монтаж на метален слънчев часовник от пенобетон и антикоризионен показател и разграфена метална плоча с включени всички разходи изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	4 600.0 лв.	4 600 лв.

#### Детски съоръжения и площадка

Доставка и монтаж на метална ограда за детски площадки с Н =100см по детайл	м'	35.00	81.00 лв.	2 835.00 лв.
Доставка и монтаж на метална врата за детски площадки с Н =100см и ширина 100см	бр	2.00	95.00 лв.	190.00 лв.
Ръчен изкоп за оформяне на детски пясъчник	м <sup>3</sup>	8.00	13.50 лв.	108.00 лв.
Изграждане на бетонен борд на пясъчник (Ш 30см и В 50см) с включени всички дейности	м'	9.00	42.00 лв.	378.00 лв.
Доставка и монтаж на дървени елементи за садане върху борд на пясъчник	м'	9.00	29.00 лв.	261.00 лв.
Доставка и полагане на геотекстил за пясъчник	м <sup>2</sup>	13.00	2.50 лв.	32.50 лв.

Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък, фракция 0,2-2мм, без глинести частици	м <sup>3</sup>	3.00	28.00 лв.	84.00 лв.
Доставка и полагане на разливна ударопоглещаща настилка двуслойна-цветен EPDM - 1см и подложка от черен SBR - 6,5см с включено изграждане на бетонова армирана основа d=10см за полагане на ударопоглещаща настилка - бетон C20/25, армировъчна мрежа Ф6,5 10/10см	м <sup>2</sup>	220.00	166.00	36 520.00 лв.
Доставка и монтаж на клатушка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	2.00	520.00 лв.	1 040.00 лв.
Доставка и монтаж на ПАНЕЛ СЪС ЗАНИМАТЕЛНА ИГРА по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1.00	520.00 лв.	520.00 лв.
Доставка и монтаж на двойна клатушка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1.00	840.00 лв.	840.00 лв.
Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1.00	2 400.00 лв.	2 400.00 лв.
Доставка и монтаж на двойна люлка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1.00	1 200.00 лв.	1 200.00 лв.
Доставка и монтаж на информационна табела по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	2.00	360.00 лв.	720.00 лв.

#### Фитнес уреди

Доставка и монтаж на кростренажор по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонова основа	бр	1	2 200.0 лв.	2 200 лв.
Доставка и монтаж на комбиниран уред с лежанка за коремни преси и велоергометър по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонова основа	бр	1	3 500.0 лв.	3 500 лв.
Доставка и монтаж на комбиниран уред с лост и ротатор по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонова основа	бр	1	3 300.0 лв.	3 300 лв.
Доставка и монтаж на двойна успоредка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонова основа	бр	1	1 800.0 лв.	1 800 лв.
Доставка и монтаж на тенис маса по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонова основа	бр	1	1 350.0 лв.	1 350 лв.

#### ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО

#### ЧАСТ ЕЛЕКТРО

Направа на заземление с преходно съпротивление на заземлението R <sub>s</sub> ≤30Ω с 1бр. Колове от поцинкована стомана 63/63/5мм	бр.	7	135.0 лв.	945 лв.
---	-----	---	-----------	---------

Доставка, монтаж и свързване на осветително тяло с LED светлоизточник 30W IP65, комплект със стълб с височина 3.5м над земята, с включена разклонителна кутия, окабеляване и направа на фундамента	бр.	30	870.0 лв.	26 100 лв.
Присъединяване към същ. въздушна мрежа от същ. стълб на линия за осветление, с включени отклонителна клема, опъвателна клема за УИП 2x16мм <sup>2</sup> , доставка и монтаж на стоманена поцинкована ф50 - 3.5м, доставка и монтаж на кабел СВТс 2x16мм <sup>2</sup> 2.5м	бр.	1	165.0 лв.	165 лв.
Трасиране на кабелна линия	м	550	1.5 лв.	825 лв.
Направа на изкоп с размери 80/40см	м	550	22.0 лв.	12 100 лв.
Доставка на пясък и Направа на пясъчна подложка на изкоп	м	550	3.0 лв.	1 650 лв.
Доставка и полагане на гвкави дебелостенни HDPE тръби Ф42мм	м	380	7.0 лв.	2 660 лв.
Доставка и полагане на гвкави дебелостенни HDPE тръби Ф50мм	м	200	7.0 лв.	1 400 лв.
Полагане на сигнална ПВХ лента	м	550	2.0 лв.	1 100 лв.
Зариване и машинно трамбоване на изкоп	м	550	2.0 лв.	1 100 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x6мм <sup>2</sup>	м	160	4.0 лв.	640 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x10мм <sup>2</sup>	м	270	4.0 лв.	1 080 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x16мм <sup>2</sup>	м	160	4.0 лв.	640 лв.
Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТс 2x16мм <sup>2</sup>	м	60	4.0 лв.	240 лв.

#### ЧАСТ ЕЛЕКТРО

без ДДС: 647 172 лв.  
ДДС 116 703  
с ДДС: 776 606 лв.



Изготвил :

Наименование на Участника:  
„Вес Инвест - Н”ЕООД

Адрес за кореспонденция: гр. Благоевград, ул. ”Даме Груев” №38  
Телефон, Факс, ел. адрес: 073833448, факс: 073582379, vi\_p\_eood@abv.bg

Пазарна оценка  
за изпълнение на дейности по СМР за проект

Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул. ”Малък Искър”:

О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136  
тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

<b>ОБЩИНА РОМАН</b>
Регистрационен индекс и дата
3200-23/17/29.11.18г.

50  
16.2





## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

*Образец № 1*

ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА РОМАН

### ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИК

в пазарни консултации за изпълнение на дейности по СМР за проект:

Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“:

Административни сведения

Наименование на участника: „Вес Инвест –Н“ЕООД

ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН 201212823

*(или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)*

Седалище:

– пощенски код, населено място: 2730,  
гр.Симитли

– ул./бул. №, блок №, вход, етаж:  
ул.”Изворите”№3

Адрес за кореспонденция:

– пощенски код, населено място: 2700,  
гр.Благоевград

– ул./бул. №, блок №, вход, етаж: ул.”Даме  
Груев”№38



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

Телефон: 073833448

Факс:073582379

E-mail адрес:[vi\\_n\\_eood@abv.bg](mailto:vi_n_eood@abv.bg)

*(в случай че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в обединението, като се добавя необходимият брой полета)*

Лица, представляващи участника по учредителен акт:  
*(ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)*

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес

Оферентът се представлява заедно или поотделно  
*(невярното се зачертава)* от следните лица:

Данни за банковата сметка:

Обслужваща банка: Уни Кредит Булбанк

IBAN BG 43 UNCR 70001522621973

BIC UNCR BGSF

Титуляр на сметката: „Вес Инвест – Н” ЕООД

1. Веселин Гандев

2.....



**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

**1. Заявяваме, че желаем да участваме в пазарни консултации по реда на чл. 44 от**



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

**ЗОП, във връзка с кандидатстване на община Роман за безвъзмездна финансова помощ по ПРОЦЕДУРИ ЧРЕЗ ПОДБОР BG06RDNP001-7.006– ПЛОЩИ „ИЗГРАЖДАНЕ И/ИЛИ ОБНОВЯВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ, ПРЕДНАЗНАЧЕНИ ЗА ТРАЙНО ЗАДОВОЛЯВАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНИТЕ ПОТРЕБНОСТИ ОТ ОБЩИНСКО ЗНАЧЕНИЕ“** съгласно Заповед № РД09-231 от 09.03.2018 г. за финансиране по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ Мярка 07 – „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ на „Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г.“ с проект: Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“:

като подаваме оферта, при условията, обявени в поканата за участие и приети от нас.

2. Декларирам, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията.

3. Декларирам, че сме вписани в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и да можем да извършваме строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Дата

Име и фамилия  
Подпис на лицето (и печат)

27/11/2018 г.  
Веселин Пандев





## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

*Образец № 2*

### ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „Вес Инвест – Н” ЕООД,

със седалище и адрес на управление: гр.Благоевград, ул.”Даме Груев” №38,  
регистриран ,

*/данни за регистрация на участника/*

ЕИК/БУЛСТАТ/номер на регистрация в съответната държава 201212823,

представяван от Веселин Димитров Пандев,

*/трите имена/*

в качеството и на управител,

*/длъжност или друго качество/*

регистрация по ДДС на .,

*/данни за регистрация по ДДС на участника/*

адрес за кореспонденция гр.Благоевград, ул.”Даме Груев” №38,

телефон за контакт: 073833448, факс: 073 582379, електронна поща: [vi\\_n\\_eood@abv.bg](mailto:vi_n_eood@abv.bg),

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

С настоящо Ви представяме нашето Техническо предложение за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул.“Малък Искър“:

Видовете работи, които ще изпълним са, както следва:

.....  
.....  
.....



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

Запознати сме с и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.

С подаване на настоящата оферта декларираме, че сме съгласни **валидността на нашата оферта да бъде 90 (деветдесет) календарни дни** от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Дата: 27.11. 2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Веселин Цанев  
управител

*/име и длъжност/*



## О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: [roman@roman.bg](mailto:roman@roman.bg) web: [www.roman.bg](http://www.roman.bg)

---

Образец № 3

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „Вес Инвест – Н”ЕООД

(наименование на участника)

с адрес: гр. Благоевград, ул. „Даме Груев” №38

тел.: 073833448, факс: 073582379, e-mail: [vi\\_n\\_eood@abv.bg](mailto:vi_n_eood@abv.bg)

регистриран по ..... № ..... / .....г. по описа на .....,

....., ЕИК: 201212823,

ДДС №: 201212823

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване в гр. Роман, община Роман –зелени площи по ул. „Малък Искър“:

1. Офертата е изготвена на база изискванията, поставени от възложителя за изпълнението на поръчката.

2. Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящия вид дейност, е както следва:

611 013,00 лв. (словом: шест стотин и единадесет хиляди и тринадесет лв.) без ДДС.

3. Подробна разбивка на цените е посочена в Приложение № 1 към Ценово предложение.

4. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на този вид дейност и не подлежи на увеличение. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация.

Дата 27.11. 2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

/име и длъжност/



## КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: ИЗГРАЖДАНЕ И ОБНОВЯВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕННО ПОЛЗВАНЕ В  
ГР. РОМАН, ОБЩИНА РОМАН  
ПОДОБЕКТ: зелени площи до ул. "Малък Искър"

Вид СМР	ед. мярка	количество	ед. цена	общо
<b>ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО</b>				
<b>Почистване и подготвяне на строителната площадка</b>				
Разкъбване и извозване на бетонни стълбове с височина 2,5м и диаметър С	бр	55	115,0 лв.	6 325 лв.
Демонтаж и извозване на съществуваща настилка от бетонни плочи и бетонни бордюри, разбиване и извозване на бетонни и асфалтови настилки	м2	200	7,0 лв.	1 400 лв.
Демонтаж и извозване на съществуващи метални беседки, пейки, маси, перголи, детски съоръжения и др.	бр	1	87,0 лв.	87 лв.
Изсичане издънки и гръсти храсти / вс. операции /	м2	3000	0,6 лв.	1 800 лв.
<b>Пешеходни алеи и площи</b>				
Доставка и повдигане на съществуващи Вик ревизионни шахти до съществуващо проектно ниво с включено кофриране и обратен насип и доставка и монтаж на капак	бр	3	345,0 лв.	1 035 лв.
Изкоп за направа на легло за полагане на декоративни настилки	м3	676,5	4,7 лв.	3 180 лв.
Доставка, полагане и трамбоване на трошенокаменна основа - трошен камък 0-75мм с включено трамбоване и углябяване на основата през 20см.	м3	738	30,0 лв.	22 140 лв.
Доставка и полагане на бетонни ивици с размери 50x25x10см (сиви) с включен подложен бетон	м <sup>2</sup>	2000	22,0 лв.	44 000 лв.
Доставка и полагане на бетонни бордюри с размери 50x35x18см с включен подложен бетон	м <sup>1</sup>	500	31,0 лв.	15 500 лв.





Доставка и полагане на бетонови павета 20x10x6см (тъмно сиви ) за пешеходни алеи с включени пясъчно легло 5см и циментово-пясъчно фугиране	м2	130	47,0 лв.	6 110 лв.
Доставка и полагане на бетонови павета 20x10x6см ( сиви ) за пешеходни алеи с включени пясъчно легло 5см и циментово-пясъчно фугиране	м2	1660	44,0 лв.	73 040 лв.
Доставка и оформяне на геопластики от трошенокаменна основа с включено уплътняване и оформяне	м3	560	40,0 лв.	22 400 лв.
Доставка и полагане на дренажна тръба ф110 с включено пясъчно легло	м <sup>1</sup>	115	27,0 лв.	3 105 лв.
Доставка и оформяне на геопластики с хумусна почва	м3	700	37,0 лв.	25 900 лв.
Доставка и насипване на дървесни кори	м3	18	122,0 лв.	2 196 лв.
Доставка и полагане на разделителна пвц лентата	м <sup>1</sup>	31	57,0 лв.	1 767 лв.
<b>Стъпала</b>				
Доставка и полагане на бетонови ивици с размери 50x25x10см (сиви) за стъпала на тревна fuga с включен подложен бетон	м <sup>1</sup>	30	32,0 лв.	960 лв.
Доставка и полагане на армирана бетонна основа за стъпала	м3	6,3	133,0 лв.	838 лв.
Доставка и полагане на бетонови павета с размери 20x10x6см (сиви) за оформяне на стъпала с включен циментов разтвор	м2	6	49,0 лв.	294 лв.
<b>Подпорни стени, габиони</b>				
Изграждане на декоративни стени - суха зидария от гнайс с размери с включени всички дейности.	м <sup>1</sup>	190	122,0 лв.	23 180 лв.
Доставка и полагане на шалка от гнайс с дебелина 60/5 см за суха зидария с включени всички дейности.	м <sup>1</sup>	190	94,0 лв.	17 860 лв.

### ЗЕЛЕНО СТРОИТЕЛСТВО

Провеждане на санитарни и оформящи резитби на съществуващи храсти;	м2	200	3,20 лв.	640,00 лв.
Провеждане на санитарни и оформящи резитби на съществуващи широколистни и иглолистни дървета	бр	6	155,00 лв.	930,00 лв.
Доставка и разгилане на хумусна почва	м3	900	37,00 лв.	33 300,00 лв.
Засаждане сред.игл.дървета 3,00-3,50м диам.4-6см дупки 90/90/90 средни почви	бр	42	82,00 лв.	3 444,00 лв.
Засаждане сред.шир.дървета 3,00-3,50м диам.4-6см дупки 90/90/90 средни почви	бр	157	51,00 лв.	8 007,00 лв.
Засаждане на декоративни храсти в дупки 40/40/40 в средни почви	бр	3814	7,50 лв.	28 605,00 лв.
Засаждане на перенни цветя в дупки 20/20/20 в средни почви	бр	320	2,60 лв.	832,00 лв.
Затревяване, всички етапи, по норма 40гр/м2 тревна смеска и 30гр/м2 амониев нитрат	м2	5500	3,20 лв.	17 600,00 лв.





Осигуряване на ежегодни поливки на новозасадената растителност в рамките на 1м. След нейното засаждане - с включени всички разходи и машинноосмени

**ДОСТАВКА НА РАСТИТЕЛНОСТ**

м3	6600	5,20 лв.	34 320,00 лв.
----	------	----------	---------------

размер

**Иглолистни Дървета**

Abies alba	250-300	5	440,00 лв.	2 200,00 лв.
Cedrus deodara	250-300	3	170,00 лв.	510,00 лв.
Picea pungens	200-250	15	170,00 лв.	2 550,00 лв.
Pinus nigra	200-250	7	370,00 лв.	2 590,00 лв.
Pinus strobus	250-300	12	280,00 лв.	3 360,00 лв.

**Широколистни Дървета**

Acer platanoides	6/18, 300-350	76	170,00 лв.	12 920,00 лв.
Acer rubrum	2/14, 250-300	5	170,00 лв.	850,00 лв.
Catalpa bignonioides	200-250 8/10	17	130,00 лв.	2 210,00 лв.
Fraxinus excelsior	0/12, 300-350	5	190,00 лв.	950,00 лв.
Ginkgo biloba	0/12, 300-350	1	190,00 лв.	190,00 лв.
Magnolia kobus	2/14, 350-400	6	280,00 лв.	1 680,00 лв.
Platanus acerifolia	0/12, 350-400	10	420,00 лв.	4 200,00 лв.
Prunus serrulata "Kanzan"	0/12, 300-350	3	420,00 лв.	1 260,00 лв.
Quercus robur	0/12, 300-400	7	420,00 лв.	2 940,00 лв.
Tilia tomentosa	4/16, 300-350	27	130,00 лв.	3 510,00 лв.

**Иглолистни храсти**

Juniperus horizontalis "Plumosa"	20-40	30	6,50 лв.	195,00 лв.
----------------------------------	-------	----	----------	------------

**Широколистни храсти**

Berberis thunbergii "Atropurpurea"	40-60	130	9,20 лв.	1 196,00 лв.
Buddleia davidii 'Royal Red'	40-60	78	7,50 лв.	585,00 лв.
Clematis sp	40-60	65	16,00 лв.	1 040,00 лв.
Cornus alba "Sibirica"	40-60	375	9,50 лв.	3 562,50 лв.
Deutzia hybrida 'Strawberry Fields'	40-60	175	8,30 лв.	1 452,50 лв.
Euonymus fortunei 'Coloratus'	20-30	90	6,00 лв.	540,00 лв.
Forsythia intermedia 'Spectabilis'	40-60	210	8,00 лв.	1 680,00 лв.
Hydrangea hortensis	30-40	210	16,00 лв.	3 360,00 лв.
Kerria japonica pleniflora	40-60	45	10,00 лв.	450,00 лв.
Laurocerasus officinalis	40-60	200	20,00 лв.	4 000,00 лв.



Lavandula angustifolia	20-30	26	4,30 лв.	111,80 лв.
Ligustrum ovalifolium	40-60	840	3,30 лв.	2 772,00 лв.
Lonicera plieata	20-40	180	7,50 лв.	1 350,00 лв.
Potentilla fruticosa 'Abbotswood'	20-30	280	5,50 лв.	1 540,00 лв.
Spiraea japonica 'Gold Flame'	20-40	130	4,50 лв.	585,00 лв.
Spiraea x vanhouttei	40-60	320	7,50 лв.	2 400,00 лв.
Syringa vulgaris	60-80	180	9,50 лв.	1 710,00 лв.
Viburnum opulus 'Park Harvest'	40-60	70	26,00 лв.	1 820,00 лв.
Weigela florida 'Foliis Purpureis'	40-60	210	9,30 лв.	1 953,00 лв.
<b>Перенни цветя и декоративни треви</b>		<b>3814</b>		
Bergenia cordifolia	p1,5	60	8,50 лв.	510,00 лв.
Coleopsis grandiflora	p1,5	30	3,70 лв.	111,00 лв.
Geranium sanguineum	p1,5	70	3,20 лв.	224,00 лв.
Hosta 'Paul's Glory'	p1,5	50	7,30 лв.	365,00 лв.
Leucanthemum maximum	p1,5	25	6,30 лв.	157,50 лв.
Miscanthus sinensis	C3,0	30	11,00 лв.	330,00 лв.
Raeonia lactiflora	p3,0	55	4,50 лв.	247,50 лв.

#### ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ И ОБОРУДВАНЕ

Доставка и монтаж на пейки по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	30	430,0 лв.	12 900 лв.
Доставка и монтаж на беседака	бр	3	3 300,0 лв.	9 900 лв.
Доставка и монтаж на кошчета за отпадъци по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонов фундамент	бр	12	280,0 лв.	3 360 лв.
Доставка и монтаж на метален слънчев часовник от пенобетон и антикоризионен показател и разграфена метална плоча с включени всички разходи изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	4 200,0 лв.	4 200 лв.

#### Детски съоръжения и площадка

Доставка и монтаж на метална ограда за детски площадки с Н=100см по детайл	м'	35,00	77,00 лв.	2 695,00 лв.
Доставка и монтаж на метална врата за детски площадки с Н=100см и ширина 100см	бр	2,00	92,00 лв.	184,00 лв.
Ръчен изкоп за оформяне на детски пясъчник	м <sup>3</sup>	8,00	13,00 лв.	104,00 лв.
Изграждане на бетонен борд на пясъчник (Ш 30см и В 50см) с включени всички дейности	м'	9,00	37,00 лв.	333,00 лв.



Доставка и монтаж на дървени елементи за създаване върху борда на пясъчник	М <sup>1</sup>	9,00	28,00 лв.	252,00 лв.
Доставка и полагане на геотекстил за пясъчник	М <sup>2</sup>	13,00	1,50 лв.	19,50 лв.
Доставка и полагане на промит и дезинфекциран пясък, фракция 0,2-2мм, без глинести частици	М <sup>3</sup>	3,00	28,00 лв.	84,00 лв.
Доставка и полагане на разливна ударопоглъщаща настилка двуслойна-цветен EPRDM - 1см и подложка от черен SBR - 6,5см с включено изграждане на бетонова армирана основа d=10см за полагане на ударопоглъщаща настилка - бетон S20/25, армировъчна мрежа Ф6,5 10/10см	М <sup>2</sup>	220,00	160,00	35 200,00 лв.
Доставка и монтаж на катлушка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	2,00	500,00 лв.	1 000,00 лв.
Доставка и монтаж на ПАНЕЛ СЪС ЗАНИМАТЕЛНА ИГРА по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	500,00 лв.	500,00 лв.
Доставка и монтаж на двойна катлушка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	800,00 лв.	800,00 лв.
Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжениепо спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	2 200,00 лв.	2 200,00 лв.
Доставка и монтаж на двойна локла по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	1,00	1 300,00 лв.	1 300,00 лв.
Доставка и монтаж на информационна табела по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонови фундаменти	бр	2,00	370,00 лв.	740,00 лв.

#### Фитнес уреди

Доставка и монтаж на кростренажор по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	1 900,0 лв.	1 900 лв.
Доставка и монтаж на комбиниран уред с лежанка за коремни преси и велоергометър по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	3 500,0 лв.	3 500 лв.
Доставка и монтаж на комбиниран уред с лост и ротатор по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	2 800,0 лв.	2 800 лв.
Доставка и монтаж на двойна успоредка по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	1 700,0 лв.	1 700 лв.
Доставка и монтаж на тенис маса по спецификация с включени изкоп, кофриране и изграждане на бетонена основа	бр	1	1 300,0 лв.	1 300 лв.

#### ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО

#### ЧАСТ ЕЛЕКТРО





Направа на заземление с преходно съпротивление на заземлението R<30Ω с 1бр. Колове от поцинкована стомана 63/63/5mm	бр.	7	130,0 лв.	910 лв.
Доставка, монтаж и свързване на осветително тяло с LED светодиодноизточник 30W IP65, комплект със стълб с височина 3.5m над земята, с включена разклонителна кутия, окабеляване и направа на фундамента	бр.	30	860,0 лв.	25 800 лв.
Присъединяване към същ. въздушна мрежа от същ. стълб на линия за осветление, с включени отклонителна клемма, опъвателна клемма за УИП 2x16mm <sup>2</sup> , доставка и монтаж на стоманена поцинкована ф50 - 3.5m,	бр.	1	160,0 лв.	160 лв.
доставка и монтаж на кабел СВТс 2x16mm <sup>2</sup> 25m				
Трасиране на кабелна линия	м	550	1,5 лв.	825 лв.
Направа на изкоп с размери 80/40cm	м	550	19,0 лв.	10 450 лв.
Доставка на пясък и Направа на пясъчна подложка на изкоп	м	550	2,5 лв.	1 375 лв.
Доставка и полагане на гъвкави дебелистенни НДРЕ тръби Ф42mm	м	380	5,8 лв.	2 204 лв.
Доставка и полагане на гъвкави дебелистенни НДРЕ тръби Ф50mm	м	200	6,3 лв.	1 260 лв.
Полагане на сигнална ПВХ лента	м	550	1,5 лв.	825 лв.
Зариване и машинно трамбоване на изкоп	м	550	1,5 лв.	825 лв.
Доставка и изгелгане в тръба на кабел СВТ 3x6mm <sup>2</sup>	м	160	3,3 лв.	528 лв.
Доставка и изгелгане в тръба на кабел СВТ 3x10mm <sup>2</sup>	м	270	3,9 лв.	1 053 лв.
Доставка и изгелгане в тръба на кабел СВТ 3x16mm <sup>2</sup>	м	160	4,2 лв.	672 лв.
Доставка и изгелгане в тръба на кабел СВТс 2x16mm <sup>2</sup>	м	60	3,2 лв.	192 лв.
<b>ЧАСТ ЕЛЕКТРО</b>				

без ДДС: 611 013 лв.

ДДС 116 703

с ДДС: 733 215 лв.

